Timetable effective from 30/03/20 until further notice

Amserlen yn weithredol o 30/03/20 hyd nes y rhoddir rhybudd pellach

387 Coastal Cruiser/Gwibfws yr Arfordir

Pembroke Dock-Castlemartin-Angle-Pembroke Dock

Doc Penfro-Castellmartin-Angle-Doc Penfro

SATURDAYS ONLY
DYDD SADWRN YN UNIG

Pembroke Dock (Rail Stn)/Doc Penfro (Gorsaf Rheil) 08:33 | 11:30
Pembroke (Town Hall)/Penfro (Neuadd y Dref) 08:42 | 11:42
Bosherston (Bus Stop/Arosfan Bysiau) 08:57 | 11:49
St Twynell's (Bus Stop/Arosfan Bysiau) 09:04 | 11:53
Merrion 09:07 | 12:10
Castlemartin/Castellmartin 09:12| 12:13
Freshwater West (Car Park/Maes Parcio) 09:17 | 12:21

West Angle Bay/Bae Angle 09:29 | 12:26
Angle (Bus Stop/Arosfan Bysiau) 09:31 | 12:31

Hundleton 09:46 | 12:34
Maidenwells (Bus Stop/Arosfan Bysiau) 09:50 | 12:42
Pembroke (Castle)/Penfro (Castell) 09:54 | 12:55

Pembroke Dock (Rail Stn)/Doc Penfro (Gorsaf Rheil) 10:03 | 13:03

This service is provided by Pembrokeshire County Council with contributions Mae gwasanaeth hwn wedi cael eu darparu gan Gyngor Sir Penfro gyda
from Pembrokeshire Coast National Park Authority chyfraniadau gan Awdurdod Parc Cenedlaethol Arfordir Penfro
Operated by Pembrokeshire County Council (01437 764551) Gweithredir gan Cyngor Sir Benfro (01437 764551)

388 Coastal Cruiser/Gwibfws yr Arfordir

Pembroke Dock-Freshwater East-Stackpole-Pembroke Dock

Doc Penfro-Freshwater East-Stackpole-Doc Penfro

SATURDAYS ONLY
DYDD SADWRN YN UNIG

R

Pembroke Dock (Rail Stn)/Doc Penfro (Gorsaf Rheil) 10:15 | 13:30
Pembroke (Town Hall)/Penfro (Neuadd y Dref) 10:24 | 13:39
Bishop's Park 10:27 | 13:42
Lamphey (Church)/Llandyfai (Eglwys) 10:30 | 13:49
Freshwater East 10:35 | 13:54
Traeth Trewent Beach 10:37 | 13:56
Stackpole (Bus Stop/Arosfan Bysiau) 10:45 | 14:06
Pembroke (Castle)/Penfro (Castell) 11:00

Pembroke Dock (Rail Stn)/Doc Penfro (Gorsaf Rheil) 11:09

R: Journey operates upon request only R: Mae'r siwrnai yn gweithredu ar gais yn unig
This service is provided by Pembrokeshire County Council with contributions Mae gwasanaeth hwn wedi cael eu darparu gan Gyngor Sir Penfro gyda
from Pembrokeshire Coast National Park Authority chyfraniadau gan Awdurdod Parc Cenedlaethol Arfordir Penfro

Operated by Pembrokeshire County Council (01437 764551) Gweithredir gan Cyngor Sir Benfro (01437 764551)



	Corona (2)

